Protokół Nr 24/2020
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Gminnych
Rady Miejskiej w Policach
w dniu 24 czerwca 2020 roku

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie i stwierdzenie quorum.
1. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia.
1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
1. Omówienie projektu uchwały w sprawie zmian Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 rok.
1. Omówienie projektu uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu przeciwdziałania Narkomani.
1. Omówienie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police w 2020r.
1. Omówienie projektu uchwały w sprawie zmiany WPF Gminy Police.
1. Informacja o pismach, jakie wpłynęły do komisji.
1. Wolne wnioski oraz zakończenie posiedzenia.

W posiedzeniu wzięli udział: Pełnomocnik Burmistrza p.Jerzy Moroz oraz Skarbnik Gminy p.Janusz Zagórski.

Ad. 1
Na podstawie listy obecności stwierdzono, że w posiedzeniu komisji wzięli udział wszyscy jej członkowie.

Ad. 2 
Przewodniczący komisji przedstawił porządek posiedzenia, który jednogłośnie został przyjęty.

Ad. 3 
Pełnomocnik Burmistrza p. Jerzy Moroz omówił projekt uchwały na sesję dotyczący zmian Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych na 2020 rok. W programie została rozdysponowana kwota nadwyżki zawierająca zwiększone wpływy w 2019 r. na wydawanie zezwolenia na sprzedaż napojów zawierających alkohol, oraz zmiany związane z brakiem realizacji niektórych zamierzeń w związku ze stanem epidemii. 
Członkowie jednogłośnie zagłosowali za przyjęcie projektu uchwały: 7 -czł.za.
Ad. 4
Następnie pełnomocnik burmistrza omówił projekt uchwały dotyczący zmiany Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii. W gminnym programie muszą zostać sfinansowane koszty ze względu na wzrost płac, opłaty za dowóz  i przyjęcie do wytrzeźwienia w Szczecińskim centrum profilaktyki. Za projektem uchwały głosowali wszyscy członkowie komisji 7- za.

Ad. 5
Przew. udzielił głosu Skarbnikowi, który przedstawił zmiany budżetu                         i w budżecie gminy na 2020 rok. W projekcie budżetu jest duży zakres zmian związany z mniejszymi wpływami podatków, jak i zmiany oszczędnościowe, które związane są z panującą epidemią.
Członkowie komisji przyjęli projekt uchwały: za głosowało 4 –czł. Komisji, trzech członków komisji wstrzymało się.

Ad. 6
Następnym punktem posiedzenia były propozycje do zmian w WPF Gminy Police, które przedstawił Skarbnik Gminy. Najważniejsze zmiany to                             w wydatkach bieżących temat własna przestrzeń oraz w wydatkach majątkowych temat  rozbudowa terenów rekreacyjnych nad Łarpią oraz wydatków majątkowych pt. Wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego Miasta Police i wprowadza się przedsięwzięcie Przebudowa ul. Polnej w Trzebieży, ze względu na potwierdzoną decyzję o przyznaniu środków z budżetu Państwa FDS na realizację tego zadania.
Członkowie komisji przyjęli projekt uchwały: za głosowało 4 czł. Komisji, trzech się wstrzymało.

Ad. 7 
Przewodniczący komisji przedstawił informacje o pismach, jakie wpłynęły do komisji.

Ad. 8 
W związku z brakiem wniosków posiedzenie komisji zakończono.

Protokołował:	Przewodniczący Komisji
Zygmunt Kołacki				Zygmunt Kołacki
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